

SGN – SBTA Global Network

Vidareutveckla ditt företags globala affärsreseprocess!

Inom ramen för SBTA's verksamhet och medlemskrets verkar ett nätverk som har uppgiften att lyfta fram frågor och intressen som berör i första hand den globala affärsreseprocessen, SGN. Vi intresserar oss för kunskapen som leder till lösningar och strategier som fungerar över flera kontinenter.

Arbetet bygger på internationella nätverk på såväl kund- som leverantörssidan. SBTA har under de senaste åren upparbetat goda kontakter som ger oss möjlighet att ligga i framkant av utvecklingen.

Global Network, SGN, arbetar genom att nyttiggöra de stora företagens kompetens och medlemmar i SGN ställer en särskild resursperson till nätverkets förfogande. Vårt arbete bygger på aktiv dialog med affärsresebranschens intressenter för att påverka framtidens lösningar på affärsreseområdet.

Målet är att den konstruktiva dialogen med branschen ska leda till ett förbättrat produkt- och tjänsteutbud, till gagn för medlemmarna i nätverket och hela SBTA.

Är ditt företag intresserat att delta i SGN's arbete? Vi träffas cirka 4 ggr per år och kompletterar med telefon- och nätmöten.

Följande kriterier måste mötas för att bli medlem:

- Företaget måste vara Direkt medlem i SBTA
- Företaget skall verka på en global marknad
- Företaget bör ha en årlig inköpsvolym av affärsrelaterade produkter och tjänster som överstiger 100 Mkr
- Företaget ska utse en person/-er som ansvarar för affärsreseprocessfrågor och som har möjlighet att engagera sig i nätverkets arbete.

Kostnad:

7000 kr exkl. moms/företag och år. Avgiften faktureras i samband med den årliga medlemsavgiften och är en ersättning för en tilläggstjänst i den ordinarie medlems servicen.

Nätverket drivs på konsultbasis av Cathrine Lundberg, CMM Consulting. Kontakta Cathrine eller SBTA's kontor om du är intresserad av att veta mer om SGN!

Cathrine Lundberg
Tel +46 705 312 448
info@cmmconsulting.se

SBTA, Lotten Fowler
Tel +46 8 410 800 92
lotten.fowler@sbta.se